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REGARY ! REGATY ! REGATY !

Uroczystości zakończenia sezonu żeglarskiego 2007 rozpoczęły się od przygotowania i
organizacji Regat Omeg na Zalewie Chechło. Udział brały trzy załogi które uczestniczyły w
trzech rejsach wymieniając się jednostkami po każdym z biegów. Nad organizacją i przebiegiem
regat czuwały władze YachtClubu BEZAN. Po ustaleniu wszystkich szczegółów i doborze załóg
przystąpiono do losowania jednostek i rozpoczął się pierwszy bieg.{multithumb
enable_thumbs=0
}

         typ załogi   nr załogi   skład załogi   
    klubowicze   I   Borycki Andrzej
Dyląg Grażyna
Cupiał Anna   
    klubowicze   II   Bartosik Piotr
Kasperczyk Michał
Mitoraj Rajmund   
    klubowicze   III   Bartula Jan
Boratyński Marcin
Dziadowiec Andzrej   
      

Załogi walczyły dzielnie o zajęcie jak najlepszego miejsca jednak zwycięzca mógł być tylko
jeden. Regaty zakończyły się dogrywką o 2 i 3 miejsce. Jeśli chodzi o pogodę nie było
specjalnie co narzekać – wiała stabilna dwójka. Oto szczegółowe wyniki regat:

         miejsce   załoga   nazwisko sternika   pkt.
 
    I   klubowicze   Bronicki Andrzej   1
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    II   klubowicze   Bartosik Piotr   4
 
    II   klubowicze   Bartula Jan   5
 
      

Gdy regatowe emocje nieco opadły wszyscy sympatycy zebrali się na terenie klubu aby wziąć
udział w dekoracji załóg regatowej imprezy. Z rąk komandora Leona zwycięska załoga
otrzymała Puchar oraz upominki. 

Czas nieubłaganie przybliżał nas do tej najsmutniejszej chwili każdego sezonu – ostatnie
opuszczenie bandery ! Sezon 2007 nieubłaganie dobiegł końca. W obecności władz klubu,
członków, sympatyków oraz zaproszonych gości bandera powoli opadła w dół – wprost na ręce
Komandora.
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Oficjalna część uroczystości dobiegła końca. Sezaon 2007 zakończony ! Kilka ciepłych słów
podziękowania dla wszystkich sympatyków naszego Klubu padło z ust Komandora Leona. Dla
pokrzepienia serc Komandor ogłosił rozpoczęcie części nieoficjalnej. Ognisko, grill, dyskusje i
toasty – to niestety już ostatnie spotkanie w tym roku w tak licznym gronie. Ostatnia więc okazja
do wymiany doświadczeń i poglądów. Ostania okazja aby nacieszyć się własnym
towarzystwem.

Cóż to już koniec – koniec sezonu ale przecież nie koniec naszej żeglarskiej drogi. Już w
styczniu planowane jest spotkanie noworoczne. Informacja o terminie i miejscu zostanie
umieszczona w dziale Ogłoszenia. Zima nie trwa wieki wiec już za parę miesięcy jak zwykle na
wiosnę odbędą się kolejne uroczystości – otwarcie sezonu 2008. Czekamy więc z
utęsknieniem... Ahoj...
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